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F9 - Cylindre européen haute sireté

Référence : 103875
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Description

®0

Cylindre nickelé 6 goupilles inox. Débrayable.

Anti-percage, anti-crochetage. Protection anti-arrachement.
Systeme anti-casse.

Clé plate protégée par copyright.

Panneton DIN en acier fritté incliné a 30°.

Livré avec 5 clés et carte de propriété.

Autres dimensions, nous consulter.

Norme EN 1303:2015.

+ Produits

Cylindre modulaire dans nos centre-services

Prix net client :

152,04 € HT

soit 182,45 € TTC
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REFERENCE

MODELE

LONGUEUR
INT. (MM)

LONGUEUR
EXT. (MM)

UNITE DE
VENTE

PRIX NET HT

103875

103876

103877

103878

103879

103880

103881

103882

103883

103874
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1/2 cylindre
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1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
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1 piece
1 piece
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1 piece

152,04 €
155,61 €
157,76 €
159,55 €
157,76 €
159,55 €
173,24 €
190,64 €
199,59 €

129,71 €



